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Lausunto sisäministeriön raportista "Päätöksiä turvallisuudesta" INRlKESMINISTERlET 
KH § 326 	 Sisäministeriö on pyytänyt lausuntoa esitys listan liitteenä olevasta 

raportista "Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan 
sähköistä hyvinvointikertomusta" 1.9.2014 mennessä. Lausunnon 
antamiselle on myönnetty jatkoaikaa 3.9.2014 saakka. 

Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää 
päätöksentekoa ja on tärkeä osa kunnan strategista toiminnan ja 
talouden suunnittelua. toteutusta ja arviointia. Sähköinen 
hyvinvointikertomus on tällä hetkellä käytössä yli 200 kunnassa ja 
sen ylläpidosta ja kehittämisestä vastaa Suomen Kuntaliitto. 
Turvallisuussuunnitelmia on tehty lähes Kaikissa kunnissa. 
Turvallisuussuunnitelmat tehdään yhteistyössä eri viranomaisten, 
järjestöjen ja elinkeinoelämän kanssa, ja lyön tavoitteena on 
päättää yhteisestä toiminnasta kuntalaisten arjen turvallisuuden 
ja turvallisuuden tunteen parantamiseksi. Valtakunnallisesti 
turvallisuussuunnittelua ohjaa ja kehittää ohjaus- ja 
seurantaryhmä, jossa on edustajat keskeisistä ministeriöistä, 
viranomaisista ja järjestöistä. 

Hyvinvointi ja arjen turvallisuus liittyvät kiinteästi yhteen. Kunnissa 
laaditaan paljon erilaisia kuntalaisten hyvinvointia ja turvallisuutta 
parantavia suunnitelmia. Haasteena on, että suunnitelmien 
suuren määrän vuoksi niiden toimeenpano ei aina etene 
käytäntöön. Kokonaiskuva kuntalaisten hyvinvointiin ja 
turvallisuuteen vaikuttavista tekijöistä saattaa jäädä hajanaiseksi, 
eikä suunnitteluun kohdistettu työpanos aina lisää kuntalaisten 
hyvinvointia ja turvallisuutta käytännössä parhaalla mahdollisella 
tavalla. 

Edellä esitetyn johdosta sisäministeriö asetti polkkihallinnollisen 
työryhmän laatimaan esityksen siitä, miten 
turvallisuussuunnitelma voitaisiin liittää osaksi sähköistä 
hyvinvointikertomusta. Lausuntojen määräajan päättymisen 
jälkeen raporttiin tehdään tarvittavat tarkistukset ja se luovutetaan 
Suomen Kuntaliitolle. 

Poliisihallitusta pyydetään antamaan ohjeet siitä, miten 
poliisilaitokset valmistelevat lausunnot ja miten ne toimitetaan 
sisäministeriöön. On tärkeää, että jokainen poliisilaitos tutustuu 
ehdotuksiin, sillä ne toimivat kuntien yhteistyökumppaneina 
käytännön turvallisuustyössä. 

Järjestöjen osallistuminen paikalliseen turvallisuussuunnitteluun 
on lisääntynyt. Lausuntopyynnössä mainittuja järjestöjä 
pyydetään tutustumaan raporttiin ja tuomaan lausunnoissa esille 
seikat, jotka tulisi ottaa huomioon, jotta järjestöt olisivat jatkossa 
yhä enemmän mukana paikallisessa turvallisuussuunnittelussa. 

Asian on valmistellut palvelusuunnittelija Ritva Kinnula puh. 
0400-324013. 
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Kaupunginhallitus 	 02.09.2014 

Kaupunginjohtajan esitys: 
. 	 Pudasjärven kaupunki pitää tärkeänä, että turvallisuutta ja 

hyvinvointia koskevat tavoitteet ja toimenpiteet sisällytetään 
osaksi kuntasuunnitelmaa (kuntastrategiaa), toiminta- ja 
taloussuunnitelmaa sekä päätöksentekoa. Turvallisuus ja 
hyvinvointi liittyvät hyvin tiivisti toisiinsa. joten 
turvallisuussuunnitelma ja siihen liittyvät toimenpiteet on 
luontevaa sisällyttää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 
Toimeenpanon kannalta Pudasjärven kaupunkiin on jo perustettu 
laaja-alainen hyvinvointi- ja turvallisuustyön johtoryhmä. jossa on 
edustettuna kaupungin viran- ja luottamushenkilöiden lisäksi 
kaikki keskeiset toimijat kuten aluehallintoviranomaiset. poliisi. 
pelastustoimi. yritykset, yhdistykset ja seurakunta. 
Sähköisen hyvinvointikertomuksen sisältämät indikaattorit ja 
viranhaltijoiden sekä kaupunkilaisten kokemustieto luovat 
tietoperustan, jonka pohjalta voidaan löytää kaupungin kannalta 
tärkeät turvallisuuden ja hyvinvoinnin kehittämisen 
painopistealueet. Työryhmän esityksessä on erinomaisesti 
kiinnitetty huomiota ennakoiviin ja ennaltaehkäiseviin 
turvallisuustyötä edistäviin indikaattoreihin. Lisäksi on hyvä ottaa 
mukaan valtakunnallisesti käytössä olevia 
turvallisuusindlkaattoreita suoralla järjestelmäyhteydellä. 
Työryhmän esittämät turvallisuutta kuvaavat indikaattorit ovat 
hyviä ja Pudasjärven kaupunki yhtyy myös työryhmän 
yhteenvedossa esittämiin esityksiin ja suosituksiin. 

Päätös: 	 Kaupunginhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

Otteen oikeaksi todistaa Pudasjärvellä 3.9.2014 
Virallisesti: ..D. r'.- . , 
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Pekka Timonen-Nissi 
palvelusihteeri 

Jakelu 	 Sisäministeriö 


